
sMLOUVA O ZÁJEZDU čísıøz

Cestovní kancelář (CK): Zastoupené na základěplne' moci Obchodním zástupcem /da'le jen 02/:

Delfín travel sro.
kancelář: Biskupská 1754/3, 110 00 Praha l
Sídlo firmy: Biskupská 1754/3, 110 00 Praha l
Zapsaná V OR vedeném Městským soudem V Praze, v Oddíle C, Vložce č. 121060
ICO: 27643298, DIC: CZZ7643298
Bankovní Spojení: UniCredit Bank, Číslo účtu: 2109997157/2700
Tel.: 277 775 898 E-mail: Skolvđùdelfintravelxz

SPECIFIKACE ZÁJEZDU; Název zájezdu; Valencie n økøh' NáZeV ubytování“ druh a høıøı/hnsrøı
kategorie'

Země pobytu: Španělsko Termín: 8.9. - 16.9.2018 Ubytování
nocí:

OIˇUPCSa del M31' Odlet/Odjezd Z: Strakonice Zájezd dni: 9Destinace,
středisko:

Objednavatel zájezdu (Zákazník):

Příjmení, jméno: Gymnázium Strakonice, Máchova 174 Celkový počet Osob 51 studentů + 3 vyučující
Celá adresa: Máchova 174, 386 48 Strakonice - Strakonice I

Kontaktní telefon: Mgr. Alena Klichová - vedoucí zájezdu, tel.: 777 264 745 Typ ubytování (pokoj e): vícelůžkové pokoje /3-4 osoby/
IČ. 60 650 443 Typ Stravování: polopenze

Zvláštní požadavek klienta*; Druh, kategorie dopravy: autobus

Zákazník uzavírá S cestovní kanceláří tuto smlouvu o zájezdu í ve prospěch následujících osob (účastníků zájezdu):

Příjmení, jméno: Datum narození / RC:

Adresa: Typ ubytování (pokoje):
Kontaktní telefon: Typ Stravování:
Zvláštní požadavek klientaj* Druh, kateiorie dopravy:

Pří'mení, jméno: Datum narození/ RC:__J..
Adresa: Typ ubytování (pokoje):
Kontaktní telefon: Typ Stravování:
Zvláštní požadavek klientai* Druh, kategorie dopravy:

Příjmení, jméno: Datum narození/ RC:

Adresa: Typ ubytování (pokoje):

Kontaktní telefon; Typ Stravování:
Zvláštní požadavek klientaI* Druh, kategorie dopravy:

popis cena/Osoba Qsøb Celkem * 3 osoby pedagogického doprovodu čerpají Služby ve stejném rozsahu jako žáci Zdarma, a to
_' včetně plné penze a cestovního pojištění Generali- Universal (Služby Zahrnuie' v' ceně zájezdu).

Cena Za osobu ve v ˇ ** Uvedené ceny a
"vícelužkovém pokoji 8 990 Kc 1 8 990 Kc ( podmínky platí při počtu 45 a více platícich osob.

Poznámka: n* platební podjmnky;
cENA ZÁJEZDU:

Slevy a Příplatky (ostatní služby) cena/os. osob celkem
Celková částka je Splatná k datu 10.05.2018: 458 490 Kč

Příplatek:

Sleva/Příplatek: Záloha
Sleva/Příplatek Záloha ve výší: I Datum splatnosti Zálohy: l
Sleva/Příplatek; Záloha uhrazena dne: Í Poznámka:

Doplatek
CENA CELKEM ZA 51 ,v , . .

PLATÍCÍCH 05013; 458 490 ke Doplaıek Ve výši; 458 490 Kč Datimjıatností doplatku: 10.05.2018
Doplatek uhrazen dne: Poznámka:

l. Spolu S cestovní Smlouvou předala cestovní kancelář (její obchodni Zástupce) Zákazníkovi tyto přílohy: příslušný katalog nebo nabídkový liSt zájezdů CK /v nichž je popis nabízených Služeb/,
důležité informace, všeobecné Smluvní podminky účasti na Zájezdech Stanovujicí podmínky přepravy, podmínky Odstoupení od Smlouvy nebo změny Smlouvy Ze Strany Zákazníka nebo CK,
reklamační řád, všeobecné a Zvláštní pojistné podminky pro cestovní pojištění, prohlášení pojištěného (prohlášení pojištěného podepíše každý pojištěný v rámci Zájezdu nebo jeho Zákonný Zástupce a
Odevzdá cestovní kanceláři), doklad o pojištění cestovní kanceláře proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.. Zákazník Svým podpisem na cestovni Smlouvě potvrzujejejich převzetí, bere na
vědomí, že tvoří nedílnou Součást cestovni Smlouvy a prohlašuje, že se seznámil S jejich obsahem, tento uznává a bez výhrad S nim Souhlasí, což činí í V zastoupení Shora nebo v přiloženém Seznamu
uvedených spolucestujících Zákazníků.
2. V Souladıı s § 2530 občanského zákoníku je CK oprávněna do 21. dne před Stanoveným termínem začátku zájezdu zvýšit cenu Zájezdu v případě, že dojde ke zvýšení:
a) Směnného kurzu české koruny použitého pro Stanovení ceny Zájezdu v průměru o více než 10 % - pokud Se kurz k USD Zvýši o více než 10% Oproti kurzu ČNB platnému ke dní kalkulace l. 9.
2015, tj. 27,020 Kč za l EUR. bude cena Zvýšená O 0,1% Za každé 0.1% nárůstu kurzu Kč,
b) plateb spojených S dopravou, např. letištních, bezpečnostních a přístavnich tax a poplatků, které jsou Zahrnuty v ceně Zajezdu, CK je v takovém případě oprávněna jednostranně Zvýšit cenu Zájezdu
o částku odpovídající Zvyšené platbě na osobu,
3. Odstoupí-lí Zákazník od smlouvjl a důvodem odstoupení není porušení povinností ze Strany CK, pakje Zákazník povinen Zaplatit CK odstupné v souladu se Všeobecnými sml. podmínkami.

4. Uskutečnění zájezdu je podmíněno naplněním minimálního počtu zákazníků, který činí 120 osob u charterovych leteckých Zájezdů4 U poznávacích, sportovních a Ostatních Zájezdůje
konkrétní minimální počet uveden v aktuálním katalogu CK, na Webových stránkách wwwdovolenaproseniorycz, wwwdelíˇmtravelcz či v nabídkovém listě. O Zrušení Zájezdu Z důvodu nenaplněni
minimálního počtu Osob bude zákazník informován nejpozději do 21 dní před datem Zahájení Zájezdu. 5. Nárok Z případné reklamace, vady zájezdu musí Zákazník uplatnit u cestovní kanceláře
nebo u obchodního Zástupce (Zprostředkovatele) bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 měsíců po Skončení Zájezdu, nebo V případě, že se Zájezd neuskutečníl, ode dne, kdy měl být Zájezd
ukončen podle Smlouvy o zájezdu, jinak právo na reklamací Zaniká. Reklamace (uplatnění vad Zájezdu) probíhá v souladu Se Všeobecnými Smluvními podmínkami.

6. Součástí Smlouvy o Zájezdu:
Zákazník Svým podpisem potvrzuje, Že byl informován O vízovych a pasových požadavcích, jakož i Zdravotních dokladech vyžadovaných pro potřeby cesty. Údaje O veškerých

charakteristických Znacích ubytování, poloze ubytování, turistické kategorii, Stupni vybavenosti, dopravě, druhu a kategorii dopravního prostředku, trase cesty a Stravování, jež nejsou uvedeny ve
smlouvě, předala cestovni kancelář nebo její obchodní zástupce (Zprostředkovatel) Zákaznikoví v příslušném katalogu, nabídkovém listě nebo S nimi byl Seznámen na wwwdovolenaproseniorycz či
wwwdelfintravelcz. Svým podpisem na této Smlouvě prohlašuje, že Se Seznámil a bez výhrad Souhlasí se Všeobecnými smluvními podmínkami účasti na Zájezdech stanovující podmínky přepravy,
podminky Odstoupení od Smlouvy nebo Změny Smlouvy Ze Strany zákazníka nebo CK, reklamačním řádem a dokladem o pojištění cestovní kanceláře proti úpadku ve smyslu Zákona č. 159/1999 Sb,
které tvoří nedílnou součást Smlouvy o Zájezdu a to činí í V zastoupení Shora Spolucestujících Osob. Zákazník dále souhlasí S použitím Svých osobních údajů, v Souladu Se Zákonem č. 101/2000 Sb.,
uvedených v této Smlouvě, a to Za účelem poskytnutí služeb. Zákazník dále udává CK Souhlas Zpracovávat a Shromažďovat jeho osobní data Za účelem nabízení obchodu a služeb poskytovaných CK.
V případě, že Zákazník uzavírá Smlouvu O Zájezdu ve prospěch třetí osoby, je povinen neprodleně takovou třetí osobu Seznámit S veškerými informacemi, dokumenty a smlouvami, které Se týkají
poskytovaných Služeb4 Na důkaz Souhlasu s těmito podmínkami připojuji Smluvní Strany své- podpisy.

ý/

Dne: 19.04.2018 Podpis OZ: Karolina Jarošková Podpis Zákazníka: ~ 4 Á/'li .. -ıˇ -
Ostatní poznámky: ,: ' ' ,4/ I / / ,v ,x `

Ĺ` _. f 'K 5 ` , ,_ Č ˇ/ L' Ĺ/i`_ ' _;"7 /ˇ/ 'j

zde uvedene'poznámky nejsou §35“ ,1,i ›;- j 1 . . > . › Í " j ' ' /
součástı'smluı'nilw ujednání . ąv. I „ U ' ~ = ..

YMrgÁzšuM,
C

z '*.L (v C '3 'v' :f'ivłą u šťv 42:“ -~ v .. „_ v;

S T R K O N I (3 E,
Má hova 174

38g _ýą Strakonice
l QC): 606 50 443



ˇ* ř à.9.-ië.à.žóˇ`18“
Apartmány/hotel Ancla 1* v Oropesa del Mar

1. varianta: 8 990,- Kč / student ve vícelüžkovém pokoji

Poznámka: cena a ostatní podmínky jsou platné při počtu 45 platících osob / 3 Osoby pedagogického
doprovodu jsou Zdarma (Služby Zahrnuté v ceně Zájezdu). Pro pedagogický doprovod je Zajištěna plná
penze.

2. varianta: 9 490,- Kč / student ve vícelüžkovém pokoji

Poznámka: cena a ostatní podmínky jsou platné při počtu 40 - 44 platících osob / 3 osoby pedagogického
doprovodu jsou Zdarma (služby Zahrnuté vceně Zájezdu). Pro pedagogický doprovod je Zajištěna plná
penze.

V ceně:

0 Ubytování 6 nocí S polopenzí v apartmánech/hotelu Ancla 1* v Oropesa del Mar.
0 Ubytování je Zajištěno ve vícelüžkových pokojích (třílůžkové, čtyřlůžkové, ...).
0 Tří osoby pedagogického doprovodu Zdarma.
0 Pro pedagogický doprovod je Zajištěna plna' penze.
0 Autobusová doprava (klimatizovaný bus S WC).
0 2× výlet do hlavního města Valencie.
0 Výlet do města Peñíscola.
0 Výlet do města Morella.
o Návštěva Barcelony.
o Delegátský a průvodcovský Servis v místě pobytu.
0 Cestovní pojištění Generali - varianta Universal.
o Pojištění proti úpadku CK.

V ceně není Zahrnuto: vstupy, kapesné ani jiné vedlejší výdaje.

Vratný depozit: 10€ /Student (depozit Se vybírá na místě a Slouží jako jiStina při případném vzniku škody na
hotelu).

Platební podmínky:

0 Celková platba Splatná k datu 10.5.2018: 8 990,- Kč/ Student.

Rozdělení pokojů je v plné kompetenci ubytovacího zařízení.

Všechny autobusové výlety v místě pobytu doprovází český průvodce S výkladem (Vyjma Barcelony).

Skupinové akce a prohlídky objektů je třeba rezervovat v dostatečném časovém předstihu.
Pro školní skupiny je nutné potvrzení vydané školou (Seznam studentů a pedagogů S daty narození -
označený razítkem).



- upravíme dle Vašich požadavků:

1. den (Sobota): V dopoledních hodinách odjezd Z ČR. Přejezd přes Německo a Francii do Španělska (noční
přejezd). o

2. den (neděle): Vodpoledních hodinách příjezd do letoviska OropeSa del Mar. Ubytování. Individuální
program. Večeře.

3. den (pondělí): Snídaně. Prohlídka letoviska Cropesa del Mar - historická část města Se Zříceninou
hradu, čtvrť Marina D'Or s plánovanou výstavbou největšího rekreačního centra Evropy, nebo procházka po
naučné ekostezce o délce 6 km spojující letovisko Oropesa del Mar se sousedním městečkem Benicasim.
Večeře.

4. den (úterý): Snídaně. Vdopoledních hodinách odjezd do hlavního města Valencie, prohlídka města -
katedrála svěží Miguelete (možnost prohlídky), slavná burza hedvábí La Lonja, Zapsaná na seznamu
Světového dědictví UNESCO, dále trh Mercado Central a býčí aréna. Individuální program. V podvečerních
hodinách návrat do apartmánu/hotelu. Večeře.

5. den (středa): Snídaně. Dopoledne individuální program. V odpoledních hodinách odjezd do středověkého
opevněněho města Peñíscola - prohlídka Starého města a hradu z 13. Století. Vodpoledních hodinách
návrat do apartmánu/hotelu. Večeře.

6. den (čtvrtek): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do hlavního města Valencie - návštěva Města
umění a věd, největšího kulturního centra v Evropě Skládajícího se ze 4 moderních budov. V podvečerních
hodinách návrat do apartmánu/hotelu. Večeře.

7. den (pátek): Snídaně. V dopoledních hodinách výlet do městečka More/la, jednoho z nejpřitažlivějších
měst v provincii Castellón. Prohlídka Starého města, gotického kostela Santa María la Mayor ze 14. Století,
hradeb a hradu. V odpoledních hodinách návrat do apartmánu/hotelu. Večeře.

8. den (sobota): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do Barcelony - individuální prohlídka Gotické
čtvrti, katedrály, známéˇpromenády La Rambla a přístavu. Osobní volno. Ve večerních hodinách odjezd přes
Francii a Německo do CR (noční přejezd).

9. den (neděle): V podvečerních hodinách příjezd do ČR.

Poznámka: změna programu vyhrazena.

Orientační informace o vstupech:
La Catedral, Valencia: Skupinové vstupné
4€/osoba.
Věž Miguelete, Valencia: skupinové vstupné
1,50€/oSoba.
Muzeum býčích Zápasů: skupinové vstupné

lokální průvodce ve Valencii: 2,50 €/osoba
učitelský doprovod je zdarma

Muzeum umění a věd: r “ ~/
„Oceanografic“: skupinové vstupné 13€/osoba.
Museo de la Ciencias + „Oceanogràfic“: skupinové

1€/osoba.
Býčí aréna: skupinové vstupné 12€/osoba, místní
průvodce 2,50 €/oSoba.
Lonja de le Seda/Burza hedvábí: skupinové
vstupné 1€loSoba.
Hrad, PeñíScola: skupinové vstupné 3,50€/oSoba.
Hrad Morella: Skupinové vstupné 1,50 €/osoba.
Skanzen Mas delS Doblons: Skupinové vstupné
7€/osoba.

vstupné 14,30€/osoba
„Hemisferic“ + „Oceanografic“: skupinové vstupné
14,60€/osoba.

Možnost kompletního vstupného do celého areálu:
skupinové vstupné 18,00€/oSoba.
pro školy platí min. 15 osob
pro doprovod jsou místa zdarma - do 30 žáků 2 místa a
pak za každých 15 další

Těšíme Se na Spolupráci S Vámi.

Kolektiv


